
UCHWAŁA   Nr IX/70/2015

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2015 roku. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik  do  uchwały Nr  XLIV/366/10 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  7  lipca  2010 r.  w

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188 poz. 3503 ) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy   Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  II  półrocze  2015  r.

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/70/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2015 r.  w sprawie

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2015 roku.

Zgodnie z § 23 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym

planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



            Załącznik 

            do uchwały IX/70/2015 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                                             z dnia 26 czerwca 2015 r.

P L A N    P R A C Y    R A D Y     M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U na II półrocze

2015 roku.  

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  

II.      Tematyka sesji:

 sierpień 2015 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Wyrzysku za I półrocze 2015 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi

Osiek nad Notecią.

4. Sprawy bieżące.

 wrzesień 2015 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok.

2. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za I półrocze

2015 r.

3. Sprawy bieżące.

październik 2015 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na 2015 r.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatków  i  opłat

lokalnych na 2016 r.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  obniżenia  ceny  skupu  żyta  dla  wymiaru  podatku

rolnego w 2016 roku.

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu

budżetowego Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku na rok 2016.

5. Informacja Burmistrza  i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie

oświadczeń majątkowych złożonych przez:  radnych,  skarbnika gminy,  sekretarza,

kierowników jednostek organizacyjnych gminy, osób zarządzających gminną osobą

prawną oraz wydających decyzje administracyjne w imieniu burmistrza.

6. Sprawy bieżące.



listopad 2015 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 r.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  „Programu  współpracy  Gminy  Wyrzysk

z  organizacjami  pozarządowymi,  kościelnymi  osobami  prawnymi  i  jednostkami

organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego

działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2016”.

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015, w tym

o wynikach sprawdzianów i  egzaminów w szkołach podstawowych i  gimnazjach

prowadzonych  przez  Gminę  Wyrzysk  –  materiały  przedstawia  na  sesji

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

4. Sprawy bieżące.

 grudzień 2015 r.

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2016-2023.

2. Uchwalenie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok.

3. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 r.

4. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2015-2023,

5. Uchwalenie  wykazu  wydatków  budżetu  Gminy  Wyrzysk,  które  w  2015  r.  nie

wygasają z upływem roku budżetowego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2016 roku.

7. Sprawy bieżące.


	Uzasadnienie

